MOD.      S100 V     - S120 V     - S120WMOD.      S100 V     - S120 V     - S120W
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1 3200W 66003990 A. SALDATO VAPORIERA 3200W
Steamer welded assembly - Ensemble saudé vapeur -
Schweißdampfzusammenbau - Asembleas saldadas olla de vapor
A. SALDATO VAPORIERA 3200W
1 1600W 66005000 A. SALDATO VAPORIERA 1600W
Steamer welded assembly - Ensemble saudé vapeur -
Schweißdampfzusammenbau - Asembleas saldadas olla de vapor
A. SALDATO VAPORIERA 1600W
2 208V 74401540
RESISTENZA CORAZZATA
1740W 208V
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA 1740W 208V
2 230V-240V 74420650
RESISTENZA CORAZZATA
1600W 230V
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA 1600W 230V
S100 C/K S120 C/K
73302820-00Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
2 230V-240V 74420650
1600W 230V Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA 1600W 230V
3 74310130
EV. SERIE R V230-240 F.PLAST.
180° I.U.3/4M+UL+NSF
Solenoid valve .- Electrovanne - Magnet Ventil - Valvula de
solenoide
EV. SERIE R V230-240 F.PLAST. 180°
I.U.3/4M+UL+NSF
4 74550240
CONTAT. 4kW AC 230V 1R
50/60Hz 20A (3RT2016-1AP02) Contactor - Contacteur - Schaltschutz - Contactor
CONTAT. 4kW AC 230V 1R 50/60Hz 20A
(3RT2016-1AP02)
5 74600520
SOPP. RC UL 0,1uF+100ohm
275Vac (F43KN3100ZV01K)
Suppressor RC - Suppresseur RC  - Schutzbeschaltung RC -
Supresor
SOPP. RC UL 0,1uF+100ohm 275Vac
(F43KN3100ZV01K)
6 74200270
TERMOSTATO 0-310^C TIPO
TR/2 (540540) L/C 1500mm Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato
TERMOSTATO 0-310^C TIPO TR/2 (540540)
L/C 1500mm
7 3200W 72013840
TUBO ENTRATA ACQUA D.10
INOX
Water inlet tube - Tuyau d'arrivée d'eau - Wassereinlauftube -
Tubo de entrada de agua
TUBO ENTRATA ACQUA D.10 INOX
7 1600W 72084340
TUBO ENTRATA ACQUA D.10
INOX
Water inlet tube - Tuyau d'arrivée d'eau - Wassereinlauftube -
Tubo de entrada de agua
TUBO ENTRATA ACQUA D.10 INOX
8 75000180
FLESSIBILE INOX DN8 FGI3/8-
FGI3/8 L200mm Cert.NSF
Stainless hose - Tuyau en acier inoxidable -
Edelstahlschlauch - Manguera de aciero inoxidable
FLESSIBILE INOX DN8 FGI3/8-FGI3/8
L200mm Cert.NSF
9 75100060 RUBINETTO A SFERA 3/8"F
Ball valve - Tobinet à boisseau sphérique - Kugelhahn -
Valvula de bola
RUBINETTO A SFERA 3/8"F
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  1/5
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
10 71800640
TUBO CARICO FF 3/4 NYLON
mt.1,2 Inlet hose - tube d'entrèe - Einlauftube - Tubo de entrada TUBO CARICO FF 3/4 NYLON mt.1,2
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
S100 C/K S120 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302820-00
#
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  2/5
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu